
令和 6年 10月吉日 

関係者各位 

三重県立特別支援学校 北勢きらら学園 

                            校  長    藤田 盛久 

 

 

第２８回学校文化祭「きららまつり」について 

 

 

 

清秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の学校教育振興のため、格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、10 月末に行われる予定の「きららまつり」ですが、感染症予防の観点から児童生

徒の健康と安全を守ることを第一に考え、保護者のみの参観となります。ご理解くださいま

すようお願いいたします。 

なお、来年度以降の実施の際には、改めてご連絡をさせていただきます。 

＜お問合せ先＞ 

きららまつり事務担当 

北勢きらら学園     尾崎さと子 

ＴＥＬ ０５９－３２７－１５２２ 

ＦＡＸ ０５９－３２７－０５４３                           

                             


